REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 21.12.2023

VENDIM

Nr.38, daté 21.12.2023

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipéris€”, bazuar
né nenin 16.2.e), té ké&tij ligji, K&shilli Kombétar,

VENDOSI:

|- T& miratoj& me unanimitet nga 12 anétarét e Ké&shillit Kombétar prezent n&€ mbledhje

ngritien e grupit Ad-Hoc lidhur me vlerésimin e situaté€s dhe ményrén si do ecim pér
standardizimin e testeve.

2- N&é pérbérje té grupit Ad-Hoc do té jeté njé psikolog dhe njé ekspert 1 kérkimit shkencor.
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